

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Талалихина пер., д.5/15, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 28.02.2025 | февраль 2025 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести семь тысяч семьсот сорок девять рублей 88 копеек

| №                              | № | Наименование работ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          | 6,7             |             | 207 749,88      |
| АДС                            |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          | 1,2             |             | 35 898,67       |
| 1                              | 1 | Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена ЦО нижний розлив в подвале)<br>БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)<br>БП-00026265 Уголок полипропиленовый DN 32мм x 90гр (осн)<br>БП-00023731 Пресс муфта переходная НР 26х1"<br>БП-00023739 Труба 26х3 мет/пл.HENCO<br>БП-00028388 Соединитель пресс 26х1" ВР (осн)<br>БП-00024239 Резьба черн.25                                                                                         | ТЕРэ4.01-13-29-003     | 10 м     | 0,4             | 26 666,65   | 10 666,66       |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 1               | 35,85       | 35,85           |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 2               | 17,85       | 35,70           |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 2               | 203,04      | 406,08          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | м        | 4               | 187,64      | 750,56          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 2               | 367,20      | 734,40          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 2               | 32,51       | 65,02           |
| 2                              | 2 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале; замена ЦО нижний розлив в подвале)<br>00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30<br>БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)<br>БП-00030507 Резьба стальная (черная) Ду50 (2") L=70 мм (осн)<br>БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)<br>БП-00028626 Фитинг обжимной ВН 26 х 3/4 (осн)<br>БП-00018776 Кран шаровой полный проход В-В бабочка 3/4 LD Pride<br>БП-00018751 Резьба стальная ДУ 40 L=50-60 | ТЕРэ4.01-14-08-006     | 10 м     | 0,8             | 31 540,01   | 25 232,01       |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | м.п.     | 6               | 186,67      | 1 120,02        |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 3               | 35,85       | 107,55          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 4               | 102,03      | 408,12          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | м        | 8               | 534,62      | 4 276,96        |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 3               | 345,83      | 1 037,49        |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 3               | 307,50      | 922,50          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | шт       | 2               | 77,00       | 154,00          |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 18 564,77       |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 8 317,99        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 7 344,62        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 4 006,16        |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 5 983,11        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          |                 |             | 35 898,67       |
| ЖЭС-1                          |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        |          | 5,5             |             | 171 851,21      |
| 3                              | 1 | Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ТЕРэ4.01-13-06-003     | 10 м     | 1               | 37 959,41   | 37 959,41       |



|   |   |                                                                                  |                    |      |     |           |           |
|---|---|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------|-----|-----------|-----------|
|   |   | (кв.2)<br>БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)               |                    | м    | 10  | 267,85    | 2 678,50  |
|   |   | БП-00025801 Угольник соединительный пресс DN 26x26 (осн)                         |                    | шт   | 6   | 507,19    | 3 043,14  |
|   |   | БП-00019166 Пресс уголок МП 26*26                                                |                    | шт   | 2   | 595,00    | 1 190,00  |
|   |   | БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" HP (осн)                                   |                    | шт   | 8   | 359,24    | 2 873,92  |
| 4 | 2 | Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв. 2)                                  | ТЕРэ4.01-13-11-002 | шт   | 2   | 20 008,78 | 40 017,56 |
|   |   | БП-00028382 Радиатор чугунный MC-140-500 Ду20 (7 секций) (осн)                   |                    | шт   | 2   | 13 284,69 | 26 569,38 |
|   |   | 00-00009272 Кронштейн                                                            |                    | шт   | 8   | 22,00     | 176,00    |
| 5 | 3 | Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) | ТЕРэ4.01-14-08-017 | 10 м | 2,5 | 37 549,70 | 93 874,24 |
|   |   | 00-00010465 Переходник внутренний DN 110x50мм                                    |                    | шт   | 2   | 38,71     | 77,42     |
|   |   | БП-00012605 Переход РР 50x73 с уплот                                             |                    | шт   | 4   | 97,50     | 390,00    |
|   |   | БП-00013841 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм                          |                    | шт   | 2   | 65,84     | 131,68    |
|   |   | БП-00013836 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм                   |                    | шт   | 7   | 115,00    | 805,00    |
|   |   | БП-00021144 Тройник внутренний DN 50*50мм *45гр.                                 |                    | шт   | 3   | 56,67     | 170,01    |
|   |   | БП-00021140 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм                    |                    | шт   | 8   | 85,83     | 686,64    |
|   |   | БП-00025805 Переходник внутренний DN 110 x 50мм (осн)                            |                    | шт   | 2   | 65,34     | 130,68    |
|   |   | БП-00027373 Тройник внутренний DN 110x50 мм x87 гр (осн)                         |                    | шт   | 4   | 90,76     | 363,04    |
|   |   | БП-00030722 Заглушка внутренняя DN 110 мм (осн)                                  |                    | шт   | 2   | 32,53     | 65,06     |
|   |   | БП-00020385 Отвод внутренний DN 50 мм x 45 гр                                    |                    | шт   | 10  | 26,67     | 266,70    |
|   |   | БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50                                     |                    | шт   | 2   | 67,20     | 134,40    |
|   |   | БП-00025665 Отвод внутрен DN 110мм x 45 гр (осн)                                 |                    | шт   | 4   | 78,66     | 314,64    |
|   |   | БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)             |                    | шт   | 3   | 349,47    | 1 048,41  |
|   |   | БП-00028811 Отвод внутренний 50мм x 45 гр (осн)                                  |                    | шт   | 9   | 26,41     | 237,69    |
|   |   | 00-00007248 Труба, d=216мм, толщ. стали 0,55мм                                   |                    | шт   | 2   | 316,67    | 633,34    |
|   |   | 00-00011712 Отвод ПП 50*45гр                                                     |                    | шт   | 4   | 19,17     | 76,68     |
|   |   | 00-00009779 Ревизия ПП 50                                                        |                    | шт   | 2   | 54,00     | 108,00    |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:     | 85 007,48  |
| в т. ч. зарплата:              | 42 765,29  |
| Накладные расходы по разделу:  | 37 660,03  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 20 541,83  |
| НДС 20% по разделу:            | 28 641,87  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 171 851,21 |

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам:    | 103 572,25 |
| в т. ч. зарплата:                   | 51 083,28  |
| Накладные расходы по всем разделам: | 45 004,65  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 24 547,99  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 34 624,98  |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 207 749,88 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.